[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРУМОЧ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 25 » января  2021 г.  №  5
О проведении служебной проверки
  В соответствии со статьей 193 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 27 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:
  1. Назначить служебную проверку в отношении Кондратьевой Марии Владимировны, заместителя главы сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области по факту поступившего Представления прокуратуры Волжского района Самарской области от 31.12.2020 г.№86-03-2021 /Прдп 11-21-1227 «Об устранении нарушений требований законодательства о противодействии коррупции».
  2. Создать  комиссию  по  проведению  служебной  проверки  в  отношении Кондратьевой Марии Владимировны в составе согласно приложению (далее – комиссия).

 3. Комиссии провести служебную проверку с 26.01.2021 по 28.01.2021гг.

  4. Комиссии представить итоговый акт по результатам служебной проверки до 29.01.2021г.
 5. Кондратьевой М.В. в срок до 27.01.2021 г. представить письменное

объяснение по факту нарушения требований законодательства о коррупции.
  6.Временно отстранить Кондратьеву М.В. от замещаемой должности заместителя главы сельского поселения Курумоч на время проведения служебной  проверки с сохранением на этот период денежного содержания по замещаемой должности.
 7. Контроль за выполнением распоряжения возложить на главного  специалист администрации сельского  поселения Курумоч Мальгину Н.Ю.

Глава сельского поселения Курумоч                            И.В.Елизаров
                                                                               Приложение

                                                                                к распоряжению

                                                                                Администрации

                                                                                  сельского поселения Курумоч

                                                                                  от « 25 » января  2021 г.  №  5
СОСТАВ

комиссии по проведению служебной проверки

    в отношении Кондратьевой Марии Владимировны заместителя главы сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области  по факту Представления прокуратуры Волжского района Самарской области от 31.12.2020 г.№86-03-2021 /Прдп 11-21-1227 «Об устранении нарушений требований законодательства о противодействии коррупции»
1. Мальгина Н.С.                главный специалист администрации сельского
                                             поселения Курумоч, председатель комиссии
2. Кулешевская Н.Ю.          главный специалист администрации сельского

                                             поселения Курумоч, секретарь комиссии
3. Набойщикова А.В.        ведущий специалист администрации сельского

                                             поселения Курумоч, член комиссии

С распоряжением ознакомлены:
«____»_______2021 г.                        ______________Мальгина Н.С.

«____»_______ 2021 г.                       ______________ Набойщикова А.В.

«____»_______ 2021 г.                       ______________Кулешевская Н.Ю.
[image: image2.jpg]